
 

DECYZJA Nr 151/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. przeciwdziałania epidemii wirusa SARS-CoV-2 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. przeciwdziałania epidemii wirusa SARS-CoV-2, złożony z mikrobiologów, 

wirusologów i lekarzy, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zadaniem Zespołu jest przyjmowanie zgłoszeń od społeczności akademickiej na adres: 

wirus@uksw.edu.pl oraz monitorowanie i raportowanie sytuacji zagrożeń wirusem SARS-CoV-2. 

 

 

§ 2 

W skład Zespołu wchodzą:  

1) dr n. med. Robert Kuthan – przewodniczący;  

2) dr hab. Anna Lutyńska – członek; 

3) dr hab. n.med. Rusłan Sałamatin – członek; 

4) dr hab. n.med. Jakub Pawlikowski prof.ucz. - członek; 

5) dr n.med. Agnieszka Kamińska – członek; 

6) dr n.med. Małgorzata Tomaszewska-Kowalska – członek. 

 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

mailto:wirus@uksw.edu.pl

